
COMUNE DI SENEGHE
PROVINCIA DI ORISTANO

Piazza Giovanni Antonio Deriu, 1 
 
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

 0783-548012-548013 -
 amministrativo@comune.seneghe.or.it

 
 

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI PUBBLICI

OGGETTO: FSC 2014-2020 - ISCOL@ - 

2° PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. N. 50/2016 TRAMITE 

PORTALE TELEMATICO SARDEGNA CAT. CIG: 7992577331, CUP: B74F18000460002.

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI SENEGHE 

00070890959, tel. 0783 – 

amministrativo@comune.seneghe.or.it

1. PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b, del D.Lgs. 50/2016

2. DATA DI ESPLETAMENTO GARA: 

la sede del Comune di Seneghe.

3. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

base degli elementi (e subelementi) e dei criteri indicati nel disciplinare di gara e desunti dalle Linee 

Guida n. 2, di attuazione del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50.

4. QUADRO RIEPILOGATIVO: 

Ditte partecipanti alla procedura negoziata 

Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco Sas

Non Solo ufficio S.R.L. 

5. PUNTEGGIO COMPLESSIVO OFFERTE:

Ditta 
PUNTEGGIO OFFERTA 

Camillo Sirianni di 

Sirianni Angelo 

Francesco Sas 

Non Solo ufficio S.R.L. 

6. Aggiudicazione in favore della Ditta Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco Sas con sede legale in 

Soveria Mannelli (Cz) loc. Scaglioni n. 30 P.IVA: 

7. Importo di aggiudicazione: Euro 60.983,63 a seguito dell’applicazione del ribasso pari a 7,00 % 

sull'importo posto a base di gara di 

 

Seneghe 26.09.2019  

 

COMUNE DI SENEGHE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Piazza Giovanni Antonio Deriu, 1 - P.I. 00070890959  

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
-  int. 6.  

amministrativo@comune.seneghe.or.it 

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI PUBBLICI

 ASSE 2 "RINNOVO ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI", 

2° PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. N. 50/2016 TRAMITE 

PORTALE TELEMATICO SARDEGNA CAT. CIG: 7992577331, CUP: B74F18000460002.  

: COMUNE DI SENEGHE – P.zza A.G. Deriu n.1, Seneghe prov. 

 548012/548013, pec. protocollo.seneghe@legalmail.it

amministrativo@comune.seneghe.or.it. Sito Web: www.comune.seneghe.or.it. 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b, del D.Lgs. 50/2016

DATA DI ESPLETAMENTO GARA: apertura buste: 1° seduta pubblica il  giorno 26.08.2019 

di Seneghe. 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: La gara si è svolta con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dall’art. 95, comma 3 lettera b) del D.Lgs

base degli elementi (e subelementi) e dei criteri indicati nel disciplinare di gara e desunti dalle Linee 

Guida n. 2, di attuazione del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

Ditte partecipanti alla procedura negoziata  

Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco Sas Soveria Mannelli (CZ)

PUNTEGGIO COMPLESSIVO OFFERTE: 

PUNTEGGIO OFFERTA 

TECNICA 

PUNTEGGIO OFFERTA 

ECONOMICA 

75,00 15,000 

85,00 2,01 

Aggiudicazione in favore della Ditta Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco Sas con sede legale in 

Soveria Mannelli (Cz) loc. Scaglioni n. 30 P.IVA: 01932130790. 

Importo di aggiudicazione: Euro 60.983,63 a seguito dell’applicazione del ribasso pari a 7,00 % 

sull'importo posto a base di gara di € 65.573,80 +  IVA di legge. 

  

La Responsabile dell'area Servizi alla persona

F.to – Dott.ssa Maria Giovanna Caddeo

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI PUBBLICI 

ASSE 2 "RINNOVO ARREDI E ATTREZZATURE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI", 

2° PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. N. 50/2016 TRAMITE 

P.zza A.G. Deriu n.1, Seneghe prov. OR - 09070, P.IVA 

protocollo.seneghe@legalmail.it, mail 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b, del D.Lgs. 50/2016. 

26.08.2019 ore 10.10 presso 

La gara si è svolta con il criterio dell’offerta 

dall’art. 95, comma 3 lettera b) del D.Lgs n. 50/2016, sulla 

base degli elementi (e subelementi) e dei criteri indicati nel disciplinare di gara e desunti dalle Linee 

sede 

Soveria Mannelli (CZ) 

Oristano 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

90,00 

87,01 

Aggiudicazione in favore della Ditta Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco Sas con sede legale in 

Importo di aggiudicazione: Euro 60.983,63 a seguito dell’applicazione del ribasso pari a 7,00 % 

La Responsabile dell'area Servizi alla persona 

vanna Caddeo 


